
Zobrazit
ceník

Startup

Uživatelé

Manažeři

Úložiště

5

3

10 GB

$49
/měsíc bez DPH

Vyzkoušet

Corporate

Uživatelé

Manažeři

Úložiště

8

1 000 GB

$990
/měsíc bez DPH

Vyzkoušet

DOPORUČENO PRO VÁS

Company

Uživatelé

Manažeři

Úložiště

10

5

100 GB

$330
/měsíc bez DPH

Vyzkoušet

+ volitelné

+ volitelné

+ volitelné

+ 5 hodin implementace ZDARMA

+ 1 hodina implementace ZDARMA

+ 10 hodin implementace ZDARMA

Přehrát
video

Pravidelné
úterní DEMO

Vyzkoušet
APUTIME

Výrobce/distributor: Ostravská technologická společnost APUTIME vznikla v roce 2016. Touha odstranit z projektové spolupráce zbytečnou rutinu, která lidem bere energii na 
tvůrčí a smysluplné aktivity, dovedla programátory Martina Lonského a Tomáše Hýla až ke společnému startupovému projektu. O rok později představili na akcelerátoru Green 
Light autonomního virtuálního projektového asistenta. Zpětná vazba z českého trhu mnohonásobně předčila původní očekávání. V červnu 2020 na rozvoji produktu intenzivně 
pracuje 12členný tým a APUTIME se chystá na zahraniční trhy.

Převezme složitou a únavnou administrativu
APU zvládá obrovské množství neproduktivní práce 
(sestavování agendy, distribuce úkolů a plánování
za vás a vaše zaměstnance). Bezchybně plánuje
a řídí až 1 000 000 projektů současně.

Šetří čas a nervy projektových manažerů
APU chápe priority nejen v rozsahu projektů, ale i v rámci
celé firmy. Někdo onemocní nebo se porouchá potřebné 
technické vybavení? APU v sekundě dodá nejlepší novou 
variantu harmonogramu a přeplánuje agendu všem, koho 
se změna týká. Pokud je ohrožen termín dokončení, 
dozvíte se to včas.

Zaměstnanci ho přijmou rychle a bez boje
APU nenutí zaměstnance učit se ovládat další software. 
Perfektně spolupracuje s tradičními kancelářskými 
systémy. Stačí tedy používat obvyklý kalendář
a komunikační nástroje. Zaměstnanci v terénu mohou 
navíc spravovat své úkoly jednoduše pomocí mobilní 
aplikace.

Kde takového zaměstnance najdete?
APU nikdy nespí, neodpočívá, není nemocný, nejezdí na 
dovolenou. Slouží všem stejně, nemá oblíbence a nikoho 
nepomlouvá. Přidat chce pouze práci. Nemá emoce,
ale vy si jej zamilujete.

APU (Virtuální projektový asistent) v několika 
sekundách zpracuje celou agendu plánování
a distribuce práce. Nepřetržitě upravuje ideální 
harmonogram prací podle aktuální situace.
Plně se přizpůsobí každému prostředí, bez ohledu 
na velikost firmy, množství práce a zkušenosti 
uživatelů. Integrovaná AI se neustále učí lépe 
porozumět specifikům řízení projektů v různých 
oborech, kulturách, zemích i kontinentech.

Srozumitelné a zcela intuitivní uživatelské 
rozhraní je schopné integrace se stovkami jiných 
kancelářských systémů, což APUTIME předurčuje 
k roli oblíbeného „kolegy“ v jakémkoliv týmu, 
kdekoliv na světě.

Vítejte ve světě, kde superpočítače rozšiřují lidský 
potenciál. Náš přátelský, výkonný a plně autonomní 
virtuální projektový asistent plánuje čas pomocí 
biologicky inspirovaných algoritmů.

Virtuální
projektový
asistent

https://app.aputime.com/signup?affiliate=sazovsky&utm_source=direct&utm_medium=sazovsky&utm_campaign=affiliate
https://vimeo.com/430335065
https://www.aputime.cz/cenik?affiliate=sazovsky&utm_source=direct&utm_medium=sazovsky&utm_campaign=affiliate
https://www.aputime.cz/demo?affiliate=sazovsky&utm_source=direct&utm_medium=sazovsky&utm_campaign=affiliate

